
Strana 1 (celkem 2) 

 

����������	�����������	�����������	�����������	�

���������
���������
���������
�������������
�� ������������� ������������� ������������� �����������������������������������


�� !"�
#$%��#�&#'%���(�
�� !"�
#$%��#�&#'%���(�
�� !"�
#$%��#�&#'%���(�
�� !"�
#$%��#�&#'%���(�����

��)&*!�!"�
#$%��#�&#'%���(���)&*!�!"�
#$%��#�&#'%���(���)&*!�!"�
#$%��#�&#'%���(���)&*!�!"�
#$%��#�&#'%���(�����

+! ,�%-,"�+! ,�%-,"�+! ,�%-,"�+! ,�%-,"�%��.���%��.���%��.���%��.������������������� 



Strana 2 (celkem 2) 

1 Obecné ustanovení  

Závazná sm�rnice, kterou schvaluje Výkonný výbor �NS v souladu se Stanovami �NS 4.5.8 g), slouží jako 
výklad k odstran�ní rozdíl� p�i p�echodech hrá�� mezi oddíly �NS a oddílem jiného národního svazu.  

 

2 Závazné opat�ení 

Hrá� startující v zahrani�ní sout�ži �ízené národním svazem (sout�že ne�ízené �NS), který v oddíle �NS 
v pr�b�hu sout�žního roku startoval v jednorázových nebo dlouhodobých sout�žích �NS, m�že startovat v 
jednorázové nebo dlouhodobé zahrani�ní sout�ži �ízené národním svazem (sout�že ne�ízené �NS) nejd�íve po 
uplynutí 12ti m�síc� od p�ipsání na soupisku oddílu hrajícího sout�ž �NS. 

 

3 Sankce 
V p�ípad� porušení závazné lh�ty dle bodu 2 této sm�rnice zaplatí oddíl, za který hrá� naposledy nastoupil 
v sout�ži �ízené �NS, ve prosp�ch �NS pokutu ve výši 80.000,- K� u muž� a junior�, p�ípadn� 40.000,- K� u 
žen a žactva (�ástka je stanovena za jednoho každého hrá�e �i hrá�ku). 

 

4 Ustanovení záv�re�ná 
Ú�innost Závazné sm�rnice je dnem schválení ve Výkonném výboru �NS. Sm�rnice je nedílnou sou�ástí 
Zápisu z Výkonného výboru, který sm�rnici schvaluje. 

 

       

  

 

Ing. Martin   F r é l i c h  

               prezident �NS         


